

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

State: CA
County: MARIPOSA
YOSEMITE NATIONAL PARK

Opened at: Will save changes as the default
By: Will save changes as the default
Date: 05/23/11

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.
Signed: Jason Longshore
Title: Contract Specialist Date: 05/23/11
Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Eagle Peak Rock & Paving Inc PO Box 879 Alturas, CA 96101	2,657,390.00	
Wulfenstein Construction Co, Inc 2281 East Postal Drive Suite 1 Pahrump, NV 89048	3,356,355.00	
Hardrives Construction 3225 1st Ave North Billings, MT 59101	3,793,278.22	
Martin Bros 20 Light Sky Court Sacramento, CA 95828	4,109,334.00	
Engineer's Estimate	2,542,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/11/11

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	ALL	230,000.00	230,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		330,000.00	330,000.00
		Hardrives Construction		363,053.81	363,053.81
		Martin Bros		240,000.00	240,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		188,000.00	188,000.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	ALL	100,000.00	100,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		200,000.00	200,000.00
		Hardrives Construction		24,751.00	24,751.00
		Martin Bros		76,000.00	76,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24,000.00	24,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	ALL	10,000.00	10,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		6,000.00	6,000.00
		Hardrives Construction		1,200.00	1,200.00
		Martin Bros		14,356.00	14,356.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
40205-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	60	200.00	12,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		140.00	8,400.00
		Hardrives Construction		89.75	5,385.00
		Martin Bros		1.30	78.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	21,000.00
40910-0300 0	SQYD	SURFACE TREATMENT, DESIGNATION 1C			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	80,000	2.30	184,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		3.03	242,400.00
		Hardrives Construction		2.40	192,000.00
		Martin Bros		2.75	220,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	160,000.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	94	400.00	37,600.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		660.00	62,040.00
		Hardrives Construction		670.00	62,980.00
		Martin Bros		600.00	56,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	37,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/11/11

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40940-1300 0	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P (CHIP SEAL)			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	145	712.00	103,240.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		715.00	103,675.00
		Hardrives Construction		810.42	117,510.90
		Martin Bros		650.00	94,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	79,750.00
40940-1300 1	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P (BONDED WEARING COURSE)			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	124	800.00	99,200.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		880.00	109,120.00
		Hardrives Construction		1,091.00	135,284.00
		Martin Bros		3,520.00	436,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	86,800.00
41002-3000 0	SQYD	MICRO-SURFACING, TYPE 3			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	65,000	3.69	239,850.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		4.30	279,500.00
		Hardrives Construction		3.65	237,250.00
		Martin Bros		3.93	255,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	162,500.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	50	75.00	3,750.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		83.00	4,150.00
		Hardrives Construction		30.00	1,500.00
		Martin Bros		75.80	3,790.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	1,750.00
41411-1000 0	MILE	CRACK, CLEANING AND SEALING			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	13.0	8,200.00	106,600.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		9,100.00	118,300.00
		Hardrives Construction		9,940.00	129,220.00
		Martin Bros		5,277.00	68,601.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	65,000.00
42801-0100 0	SQYD	FLEXIBLE PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 1			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	100	85.00	8,500.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		155.00	15,500.00
		Hardrives Construction		132.00	13,200.00
		Martin Bros		523.40	52,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	15,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/11/11

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
42801-0150 0	SQYD	FLEXIBLE PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 2			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	2,600	75.00	195,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		77.00	200,200.00
		Hardrives Construction		123.00	319,800.00
		Martin Bros		284.41	739,466.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	325,000.00
42801-0200 0	SQYD	FLEXIBLE PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 3			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	100	80.00	8,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		132.00	13,200.00
		Hardrives Construction		55.00	5,500.00
		Martin Bros		366.80	36,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	10,000.00
42901-0000 0	TON	ULTRA-THIN BONDED WEARING COURSE			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	6,000	144.00	864,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		182.00	1,092,000.00
		Hardrives Construction		244.35	1,466,100.00
		Martin Bros		197.13	1,182,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	810,000.00
60405-0000 0	EACH	MANHOLE ADJUSTMENT			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	145	230.00	33,350.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		660.00	95,700.00
		Hardrives Construction		256.00	37,120.00
		Martin Bros		850.00	123,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	145,000.00
62201-0050 0	HOUR	DUMP TRUCK, 5 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	20	100.00	2,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		110.00	2,200.00
		Hardrives Construction		136.50	2,730.00
		Martin Bros		123.35	2,467.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	2,100.00
62201-0450 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH WIDTH			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	20	100.00	2,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		165.00	3,300.00
		Hardrives Construction		146.00	2,920.00
		Martin Bros		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	2,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/11/11

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62202-1000 0	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	ALL	40,000.00	40,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		33,000.00	33,000.00
		Hardrives Construction		226,865.11	226,865.11
		Martin Bros		39,628.00	39,628.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,700.00	15,700.00
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	40	60.00	2,400.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		80.00	3,200.00
		Hardrives Construction		60.00	2,400.00
		Martin Bros		67.60	2,704.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	2,400.00
63313-0000 0	LNFT	RUMBLE STRIP			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	37,000	0.50	18,500.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		0.50	18,500.00
		Hardrives Construction		0.45	16,650.00
		Martin Bros		0.25	9,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.45	16,650.00
63401-0000 0	LNFT	PAVEMENT MARKINGS (Type E)			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	200,000	0.44	88,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		0.47	94,000.00
		Hardrives Construction		0.50	100,000.00
		Martin Bros		0.44	88,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.30	60,000.00
63405-0050 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	64	50.00	3,200.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		230.00	14,720.00
		Hardrives Construction		56.85	3,638.40
		Martin Bros		50.00	3,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	3,200.00
63501-1000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	ALL	37,000.00	37,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		33,000.00	33,000.00
		Hardrives Construction		43,000.00	43,000.00
		Martin Bros		91,937.00	91,937.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/11/11

Bid Schedule A

Project No.: CA PRA/ NPS YOSE PRES 1(11)

Project Name: YOSEMITE NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	100	20.00	2,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		36.00	3,600.00
		Hardrives Construction		23.00	2,300.00
		Martin Bros		32.59	3,259.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
63502-2000 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	3	3,000.00	9,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		5,500.00	16,500.00
		Hardrives Construction		2,770.00	8,310.00
		Martin Bros		3,911.00	11,733.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	45,000.00
63503-0700 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	53,000	0.20	10,600.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		0.10	5,300.00
		Hardrives Construction		0.55	29,150.00
		Martin Bros		0.35	18,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.15	7,950.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	440	15.00	6,600.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		40.00	17,600.00
		Hardrives Construction		9.00	3,960.00
		Martin Bros		10.25	4,510.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	6,600.00
63506-0500 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	2,500	60.00	150,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		70.00	175,000.00
		Hardrives Construction		67.00	167,500.00
		Martin Bros		67.66	169,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	150,000.00
63506-0600 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		Eagle Peak Rock & Paving Inc	750	68.00	51,000.00
		Wulfenstein Construction Co, Inc		75.00	56,250.00
		Hardrives Construction		96.00	72,000.00
		Martin Bros		82.70	62,025.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	52,500.00